（成）湖南省勘测设计院有限公司

勘察、设计费下浮率（A）有效

区间（保留至小数点后两位）
A＞ 20 %

其中

1 工程勘察费

下浮率： 21.00 %

投标报价：人民币大写： 壹拾陆万贰仟柒佰

肆拾 元

小写： 162740.00 元

2 工程设计费

下浮率： 21.00 %

投标报价：人民币大写： 贰拾叁万壹仟肆佰

柒拾 元

小写： 231470.00 元

投标总报价（元）

【注：投标总报价暂按招标控制

价×（1-A）计算，保留两位小

数】

人民币小写： 394210.00 元

人民币大写： 叁拾玖万肆仟贰佰壹拾 元

注：如果投标人所填的报价金额与暂定招标控制价结合下浮率计算的金额不一致的， 则以

下浮率为准计算修正填报金额。

投标人（公章）：（主）广东广能电力设计院有限公司

（成）湖南省勘测设计院有限公司

法定代表人（签字）：

日 期： 2023 年 7 月 18 日

三、法定代表人身份证明书

投 标 人：广东广能电力设计院有限公司

单位性质：集体企业

地 址：茂名市迎宾三路 199 号三楼、四楼

成立时间： 2005 年 9 月 20 日

经营期限：长期

姓 名：陈子程

性 别：男